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Uppföljning av Högskoleverkets granskning av ämnet data- och 
systemvetenskap/informatik vid Växjö universitet 
Högskoleverket finner inte längre skäl att ifrågasätta magisterexamensrätten i 
ämnet datavetenskap med inriktning informatik vid Växjö universitet. 
Högskoleverket finner inte heller skäl för att skriva till regeringen i frågan om 
förutsättningarna för att bedriva forskarutbildning i ämnet. 

Ärendet 
I samband med den nationella utvärderingen av data- och systemvetenskap/ 
informatik ifrågasatte Högskoleverket, på basis av bedömargruppens rapport, 
examensrätten för ämnet data- och systemvetenskap/informatik vid Växjö 
universitet. (reg.nr 643-3771-02; beslut daterat 2004-03-30). 

Växjö universitet inkom med rapporten ”Utveckling av informatikämnet, rapport 
till Högskoleverket om vidtagna och planerade åtgärder efter utvärdering av 
ämnet” den 18 april 2005. 

Ordförande i bedömargruppen, professor em. Janis Bubenko har tillsammans med 
professor Niels Björn-Andersen, Handelshögskolan i Köpenhamn, bistått 
Högskoleverket som sakkunniga i uppföljningen. 

De sakkunniga lämnade sitt yttrande till Högskoleverket den 17 maj 2005. 
Yttrandet bifogas. 

Bedömning 
De sakkunniga anser att de åtgärder som vidtagits och planeras sedan 
utvärderingen 2004 är tillräckliga och överensstämmer i stort med 
bedömargruppens rekommendationer. I övrigt hänvisas till de sakkunnigas 
yttrande. 

Beslut 
Högskoleverket instämmer i de sakkunnigas bedömning. Det finns inte längre skäl 
att ifrågasätta examensrätten för magisterexamen i datavetenskap med inriktning 
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informatik vid Växjö universitet. För forskarutbildningen i ämnet finns inte heller 
skäl för Högskoleverket att vidta några åtgärder. 

En uppföljning kommer att göras i samband med den nationella uppföljningen av 
ämnet inom ca 2 år. 

Detta beslut har fattats av kanslichef Lennart Ståhle efter föredragning av utredare 
Carin Olausson. 
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